*+CURRICULUM VITAE

Emri ¢ MARSELA

Atesia: JASHAR

Mbiemri: HOXHA

Adresa: Rr.” e Arbérit, Bulceshiri Bashkia Kaméz Tirané
Email: HoxhamarselaZ@gmail.com

Mobil: 0676208724

Datélindja : 21/02/1995
Vend]ihdja: Peshkopi Dibér
Vendbanimi : Buleesh i ri Tirané

Kombésia : Shqiptare
> ARSIMI:
» 2001-2010  Shkolla 9-vjecare “Jashar Hoxha” Paskugan Tirane.

» 2010-2013  Gjimnazi “Isa Boletini” Paskuqan Tirane.

NJOHURI KOMPJUTERIKE

Windows
Microsoft Word
Microsoft Excel
Internet Explorer
Power Point



> GJUHE E HUAJ

o Anglisht e shkruar dhe t& folur mjaftueshém.

AFTESITE NE PUNE

o Aftési shumé té mira né komunikim

s Aftési pérté punuar né grup ‘

s Afté&si pérté punuar shpejt dhe pér t'u pérshtatur shpejt me mjedisin profesional dhe publik

o Aftési pér t& marré dhe zgjidhur pérgjegjési, angazhim serloz né puné si dhe né dhénien e
ideve té frytshme né punén ku angazhohem me sens té larté korrektésie dhe
pérgjegjshmérie.

“Tirané 11/05/2019* *MARSELA HOXHA*



